
Autofotoorientēšanās brauciens "Apkārt Ropažu novadam"

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 27.03.2023.

Arī šogad turpinām apceļot Ropažu novadu neparastā veidā!

Piektdien, 21.aprīlī dodies aizraujošā #autofotoorientēšanās braucienā un iepazīsti Ropažu novadu no cita skatu punkta! Novads

nepārtraukti attīstās un ir pietiekami liels, lai tajā atklātu aizvien jaunas vai iepriekš nepamanītas, interesantas vietas.

4 stundu laikā pēc izsniegtās auto ceļu kartes būs jāmeklē dažādas sarežģītības kontrolpunkti un pie tiem jānofotografējas, kā arī

jāveic jautri uzdevumi papildpunktu iegūšanai.

Ņem vērā - daļu no kontrolpunktiem būs jāmēģina atrast tumsā tikai ar lukturīša un auto gaismu palīdzību! Tādēļ nodrošini savu

komandu ar labu lukturi objektu izgaismošanai un atstarojošo vesti fotogrāfam.

Tās komandas, kuru apģērbā būs Ropažu novada ģerboņa krāsas, saņems vērtīgus papildpunktus.

Izdales materiāli - karte ar kontrolpunktiem, foto un uzdevumu lapas, tiks nosūtīti katrai komandai digitāli uz reģistrēto WhatsApp

numuru komandas starta brīdī 21.aprīlī. Startēt varēs no jebkuras sev ērtākās vietas Ropažu novadā laika posmā no 18:00-19:30.

Finišs pēc 4 stundām jebkurā vietā.

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Tūrisms  Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/autofotoorientesanas-brauciens-apkart-ropazu-novadam

Lai piedalītos braucienā nepieciešams: jebkuras markas un krāsas vieglais automobilis, vismaz divu cilvēku komanda, digitālais

fotoaparāts vai/un viedtālrunis (ar iespēju nosūtīt un saņemt WhatsApp ziņas) fotogrāfiju uzņemšanai, labs lukturis objektu

izgaismošanai, atstarojošā veste fotogrāfam, laikapstākļiem atbilstoši apavi un labs noskaņojums.

Dalība braucienā ir bez maksas.

Tā kā ir noteikts maksimālais komandu skaits, neatliec pieteikšanos uz pēdējo brīdi.

Brauciena nolikums un komandu reģistrācija: https://brauciens.lv/ropazi

Braucienu organizē Ropažu novada pašvaldība sadarbībā ar brauciens.lv

https://brauciens.lv/ropazi
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B248%255D=248
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	Autofotoorientēšanās brauciens "Apkārt Ropažu novadam"
	Saistītas tēmas

